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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Data 22.08.2024 

 

Drejtuar: “VILNIK MOTORS” sh.p.k 

                 Adresa: Rruga e Kavajës, Vaqarr, Km 6 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e 

Shërbimit Spitalor Kukës”, me fond limit: 6,602,553.33 (gjashtë milionë e gjashtëqind e dy mijë 

e pesëqind e pesëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre)  Lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF- 13093-07-15-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i kontratës 

Publikime të mëparshme:  (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

http://www.obp.al/
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë); www.obp.al, info@obp.al 

 

 

1) “VILNIK MOTORS” sh.p.k       L01314031G, 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera: 5,949,000 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

 

2) “ALSTEZO” Sh.a                                                                      J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                            numri i NIPT-it 

 

Vlera 6,568,600 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

3) “KADIU” sh. a                                                                    J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera: 6,588,980 (gjshtë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. “KADIU” sh.a, për arsye se: 

 

- Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta për 

Kualifikim, pasi nuk ka arritur të deklarojë se posedon nje Repart per bojatisjen e mjeteve 

per te cilin te jene te pajisur me leje mjedisore të tipit B, Kodi III.1.B, lëshuar nga Qendra 

Kombëtare e Biznesit. Për përmbushjen e këtij kriteri shoqëria “KADIU” sh.a. ka paraqitur 

kontratën e shërbimit nr. Rep. 3999, nr, kol. 1037 datë 15.08.2023 të lidhur me shoqërinë 

“TENDENCE 3A” sh.a., me anë të së cilës ofruesi i shërbimit, shoqëria “TENDENCE 3A” 

sh.a. i garanton prioritet shoqërisë “KADIU” sh.a. në ofrimin e shërbimit të lyerjes së 

automjeteve. Referuar kontratës së mësipërme, jemi në kushtet e mbështetjes në kapacitetet 

e një subjekt tjetër dhe bazuar në: Pikën 3, të nenit 84 të LPP, Pikën 2 të nenit 90 të RrPP 

dhe  parashikimet në shtojcën 9 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”; përveç 

kontratës së shërbimit operatori ekonomik “KADIU” sh.a. duhej ta deklaronte në 

formularin e vetëdeklarimit si subjekt mbështetës shoqërinë “TENDENCE 3A” sh.a. dhe 

një formular vetëdeklarimi duhej të ishte paraqitur dhe nga subjekti mbështetës. Gjithashtu 

subjekti mbështetës duhej të vërtetonte se plotëson kriterin e përcatuar në pikën 2.3.3 të 

seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta për Kualifikim 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

1) “VILNIK MOTORS” sh.p.k       L01314031G, 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera: 5,949,000 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

http://www.obp.al/


__________________________________________________________________________________________ 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a brenda 5 

(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/

